DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTROLE DE ESTOQUE EM
UMA UNIDADE DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO EM JOÃO PESSOA-PB de autoria de
ANDREIA MARINHO BARBOSA, DIANA ROLIM DE LACERDA RAMALHO, ROGERIA
GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40693

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40693